

Online submission of Scholarship form

Students belonging to **SC/SBC/NT/DT/OBC** Categories who have taken admission in IDOL on the basis of Scholarship for the academic year 2014-15 are hereby informed that the procedure for submission of online Scholarship form has been started by the Social Welfare Department .**(REGISTRATION SHOULD BE DONE BEFORE 31TH JANUARY 2015.)**

Students are therefore, requested to fill the online Scholarship forms as soon as possible and submit printout of the same in Scholarship Section IDOL, 108-A from Monday to Friday 11. 00 am to 3.30 pm.

Sd/-
Dinesh Kamble
Dy. Registrar (Admin)

ऑनलाईन शिष्यवृत्ती अर्ज भरणेबाबत

अनुसूचित जाती/विशेष प्रवर्ग /इतर मागासवर्गीय/विमुक्त जाती/भटक्या जमाती या प्रवर्गातील ज्या विद्यार्थ्यांनी IDOL मध्ये शिष्यवृत्तीच्या आधारावर २०१४-१५ मध्ये प्रवेश घेतला आहे त्यांना कळविण्यात येते की, सामाजिक न्याय विभागाची ऑनलाईन शिष्यवृत्ती अर्ज भरण्याची प्रक्रीया सुरु झाली असुन ती प्रक्रीया त्वरीत पार पाडावी .(दिनांक ३१ जानेवारी २०१५ पर्यंत शिष्यवृत्ती अर्जाची नोंदणी करणे आवश्यक)

ऑनलाईन अर्ज भरल्यावर त्याची प्रत शिष्यवृत्ती विभागात खोली क्र .१०८-अ, IDOL मध्ये सोमवार ते शुक्रवार सकाळी ११ .०० ते दुपारी ३ .३० या कार्यालयीन वेळेत जमा करावी .

sd

दिनेश कांबळे

उपकुलसचिव (प्रशासन)